Sous reéserve d'un contrdle approfondi,

suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct de

recrutement sur mesures nouvelles spéciales de dix (10) Pharmaciens
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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Spécialistes, session 2020.
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Ce sont :

les candidats dont les noms

PHARMACIENS SPECIALISTES

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) N° CNIB RECEPISSE
BATTIONO BERTRAND ANGE MARIE B11556961 2610_8605 3247 7691
KABORE DIEUDONNE ODILON B13451331 2610_3809_3678_5132
KAMBOU SIE PAUL B12932245 2610_7201_0739_3897
PAGBELGUEM BONSDAWINDE B9204213 2610_6957_6394_2987
OUEDRAOGO WINDBEDEMA PRISCA B15129230 2610_5294 7645 8963
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Arrété la présente liste a 5

admis.

LISTE D'ATTENTE: NEANT

DATE NAISS.

05/09/89
04/01/85
31/12/90
31/12/90
18/01/89

Pour le Ministre et par délégation,




